

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory (č. j.: MSMT-51/2023) na řešení projektu velké výzkumné infrastruktury s názvem Výzkumná infrastruktura CzechNanoLab
(dále jen „Smlouva“)
č. j.: MSMT-51/2023-6

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
IČO: 00022985
se sídlem: Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1,
jednající prof. PaedDr. Radkou Wildovou, CSc., vrchní ředitelkou sekce vysokého školství, vědy a výzkumu (dále jen „Poskytovatel”)
a
Vysoké učení technické v Brně
IČO: 00216305
právní forma: veřejná vysoká škola
se sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno číslo účtu: 94-37220621/0710
zastoupena doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D. MBA, LL.M, rektorem
(dále jen „Příjemce“)
(společně dále také jako „smluvní strany“)
uzavírají
podle ust. § 3 odst. 2 písm. d), § 4 odst. 1 písm. e) a § 9 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 130/2002 Sb.“), zákona č. 218/2000 Sb., rozpočtových pravidel, ve znění pozdějších předpisů, a podpůrně, ve smyslu ust. § 9 odst. 3 zákona č. 130/2002 Sb., podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě uzavřené dne 4. dubna 2023:


I.
(1) Smluvní strany se dohodly, že celkové uznané náklady Projektu a dotace MŠMT se zvyšují o částku
14 490 tis. Kč, a to konkrétně v roce 2024.
(2) V článku 2 Smlouvy odstavec 1 zní: „1. Celková výše uznaných nákladů Projektu je 309 010 000,- Kč
(slovy tři sta devět milionů deset tisíc korun českých).“.
(3) V článku 2 odst. 2 Smlouvy věta druhá zní: „Poskytovatel stanovuje celkovou výši dotace přidělenou na celé období řešení Projektu na 309 010 000,- Kč (slovy tři sta devět milionů deset tisíc korun českých).“.
(4) Ostatní ustanovení a části Smlouvy zůstávají beze změny.
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(5) Nové znění Přílohy II, které v plném rozsahu zrušuje a nahrazuje znění dosavadní Přílohy II, je Přílohou tohoto Dodatku.


II.
(1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem svého zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
(2) Tento Dodatek obdrží každá ze smluvních stran.
(3) Poskytovatel zajistí uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. Nedodrží-li tento svůj závazek ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření Smlouvy, pak je oprávněn zajistit uveřejnění Příjemce. Příjemce souhlasí s uveřejněním celého obsahu Smlouvy vyjma případných osobních údajů.





Za Poskytovatele:	Za Příjemce:






	10.6.2024


prof. PaedDr. Radka Wildová, CSc.	doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D. MBA, LL.M.
vrchní ředitelka sekce vysokého	rektor
školství, vědy a výzkumu



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy	Vysoké učení technické v Brně


CzechNanoLab
PŘÍLOHA II – DETAILNÍ ROZPOČET PROJEKTU A UZNANÉ NÁKLADY PROJEKTU (V TIS. KČ)

	
	2023
	2024
	2025
	2026
	Celkem

	
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT

	Osobní náklady
	32 866
	32 866
	37 416
	37 416
	34 505
	34 505
	36 219
	36 219
	141 006
	141 006

	Investice
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Členské poplatky
	125
	125
	125
	125
	125
	125
	125
	125
	500
	500

	Provozní náklady
	45 435
	45 435
	46 105
	46 105
	36 938
	36 938
	39 026
	39 026
	167 504
	167 504

	Celkem
	78 426
	78 426
	83 646
	83 646
	71 568
	71 568
	75 370
	75 370
	309 010
	309 010
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CzechNanoLab
PŘÍLOHA II – DETAILNÍ ROZPOČET PROJEKTU A UZNANÉ NÁKLADY PROJEKTU (V TIS. KČ)
Vysoké učení technické v Brně

	
	2023
	2024
	2025
	2026
	Celkem

	
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT

	Osobní náklady
	24 000
	24 000
	28 000
	28 000
	26 460
	26 460
	27 783
	27 783
	106 243
	106 243

	Investice
	0
	0
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Členské poplatky
	125
	125
	125
	125
	125
	125
	125
	125
	500
	500

	Provozní náklady
	37 825
	37 825
	38 023
	38 023
	30 032
	30 032
	31 784
	31 784
	137 664
	137 664

	Celkem
	61 950
	61 950
	66 148
	66 148
	56 617
	56 617
	59 692
	59 692
	244 407
	244 407




CzechNanoLab
PŘÍLOHA II – DETAILNÍ ROZPOČET PROJEKTU A UZNANÉ NÁKLADY PROJEKTU (V TIS. KČ)
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

	
	2023
	2024
	2025
	2026
	Celkem

	
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT

	Osobní náklady
	8 866
	8 866
	9 416
	9 416
	8 045
	8 045
	8 436
	8 436
	34 763
	34 763

	Investice
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Členské poplatky
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Provozní náklady
	7 610
	7 610
	8 082
	8 082
	6 906
	6 906
	7 242
	7 242
	29 840
	29 840

	Celkem
	16 476
	16 476
	17 498
	17 498
	14 951
	14 951
	15 678
	15 678
	64 603
	64 603



